1

四川成飞集成科技股份有限公司独立董事

关于第七届董事会第三次会议相关事项的事前认可函

根据中国证券监督管理委员会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》和

《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等的相关规定，作为四川成飞集成科技股份

有限公司（以下简称“成飞集成”或“公司”）的独立董事，我们认真审阅了公司提供

的相关材料，并对相关事项进行了认真的了解和核查，基于独立判断的立场，发表事前

认可意见如下：

一、关于《关于拟续聘 2020 年度审计机构的议案》的事前认可意见

    根据我们对致同会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“致同”）的了解，我

们认为其作为一家综合性审计咨询机构，具备为公司开展年度审计的资质和能力；其在

为公司提供审计服务过程中，严格遵循独立、客观、公正的执业准则，对公司财务状况、

经营成果和现金流量所作审计实事求是，所出具的审计报告客观、真实。为保证公司外

部审计工作的连续性和稳定性，我们同意公司聘请致同为 2020 年度审计机构，并同意

将该议案提交成飞集成第七届董事会第三次会议审议。

二、关于《关于公司与中航工业集团财务有限责任公司签订金融服务协议的议案》

的事前认可意见

我们认真审核了《金融服务协议》，认为公司拟继续与中航工业集团财务有限责任

公司（以下简称“中航财司”）签订的《金融服务协议》主要条款符合相关规定，资料

齐全，同意提交公司第七届董事会第三次会议审议。

三、关于《关于对中航工业集团财务有限责任公司的风险评估报告的议案》的事前

认可意见

我们认为中航财司作为非银行金融机构，其业务范围、业务内容和流程、内部的风

险控制制度等措施都受到中国银保监会的严格监管。中航财司对公司开展的金融服务业

务为正常的商业服务，该风险评估报告客观公正。我们同意将本议案提交公司第七届董

事会第三次会议审议。

四、关于《关于在中航工业集团财务有限责任公司关联存贷款业务风险处置预案的

议案》的事前认可意见

中航财司目前发生的各项金融服务业务均能够规范运作， 公司制定本预案可更有

效地防范、及时控制、降低和化解公司及下属公司在中航财司的资金风险，维护资金安

全，保护公司及中小股东的权益。我们同意将本议案提交公司第七届董事会第三次会议

审议。

本人特此声明：本人出具本同意函，不表明本人有义务在董事会会议上对前述交易

投赞成票。

2

独立董事：

 盛毅                     蒋南                  褚克辛

2020年7月20日

	一、 关于《关于拟续聘2020年度审计机构的议案》的事前认可意见
	根据我们对致同会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“致同”）的了解，我们认为其作为一家综合性审计咨询机构，具备为公司开展年度审计的资质和能力；其在为公司提供审计服务过程中，严格遵循独立、客观、公正的执业准则，对公司财务状况、经营成果和现金流量所作审计实事求是，所出具的审计报告客观、真实。为保证公司外部审计工作的连续性和稳定性，我们同意公司聘请致同为2020年度审计机构，并同意将该议案提交成飞集成第七届董事会第三次会议审议。
	二、关于《关于公司与中航工业集团财务有限责任公司签订金融服务协议的议案》的事前认可意见